
UCHWAŁA NR 187/XL/2009
RADY GMINY W OPATOWIE

z dnia 10 grudnia 2009 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej  na 2009 rok

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i oraz pkt 10, art. 51,54,55,57,58 i art. 61 
ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 
1591 z późn. zm. /oraz art. 165,165 a, 166, 168, 173, 174, 180, 182, 184, 188 i 195 ust. 2 
ustawy     z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr 249  z 2005 r. poz. 
2104 – z późn.zm. / 

Rada Gminy w Opatowie uchwala, co następuje :

§  1

Do uchwały budżetowej na 2009 rok wprowadza się zmianę w zakresie zadań 
inwestycyjnych przyjętych do wykonania w ramach wieloletnich programów 
inwestycyjnych.
Zmiana dotyczy zadania pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Złochowice – etap II” i  polega na zwiększeniu ogólnej kwoty tej  inwestycji 
o 190.000 zł. z uwzględnieniem jej w wydatkach roku 2010.

§  2

Wymienioną w § 1  zmianę wprowadzić do załącznika Nr 6, który określa 
wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2009 – 2011.

§  3

Wprowadzić zmiany w budżecie jak następuje :

- zwiększyć dochody

Dział 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.500 zł.
  Dochody bieżące 1.500 zł.
  w tym :
  - wpływy z usług 1.500 zł.

Dział 756 - DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
  FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK
  NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ
  ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 33.000 zł.



  Dochody bieżące 33.000 zł.
  w tym :
- opłata skarbowa 2.000 zł.
- opłata adiacencka 10.000 zł.
- odsetki od nieterminowych wpłat 3.000 zł.
- podatek od spadków i darowizn 2.000 zł.
- podatek od czynności cywilnoprawnych 15.000 zł.
- wpływy z różnych opłat 1.000 zł.

Dział 758 - RÓŻNE ROZLICZENIA 6.000 zł. 
  Dochody bieżące 6.000 zł.
  w tym :
- wpływy z lokat terminowych 6.000 zł.

- zmniejszyć wydatki

Dział 010 - ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 11.320zł.
Rozdz. 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 11.320 zł.

  Wydatki majątkowe 11.320 zł.
  

Dział 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.987 zł.
Rozdz. 75095 - Pozostała działalność 1.987 zł.

  Wydatki bieżące 1.987 zł.
  w tym :
- pozostałe wydatki 1.987 zł.

Dział 851 - OCHRONA ZDROWIA 1.000 zł.
Rozdz. 85195 - Pozostała działalność 1.000 zł.

  Wydatki bieżące 1.000 zł.
  w tym :
- pozostałe wydatki 1.000 zł.

- zwiększyć wydatki

Dział 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 46.820 zł.
Rozdz. 75023 - Urzędy gmin 46.820 zł.

  Wydatki bieżące 46.820 zł.
  w tym:
- wynagrodzenia 31.300 zł.
- pochodne od wynagrodzeń 5.520 zł.
- pozostałe wydatki 10.000 zł.

Dział 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
  PRZECIWPOŻAROWA 2.500 zł.

Rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne 2.500 zł.
  Wydatki bieżące 2.500 zł.
  w tym :



- pozostałe wydatki 2.500 zł.

Dział 921 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
  NARODOWEGO 1.752 zł.

Rozdz. 92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury 1.752 zł.
  Wydatki bieżące 1.752 zł.
  w tym :
- pozostałe wydatki 1.752 zł.

Dział 926 - KULTURA FIZYCZNA I SPORT 3.735 zł.
Rozdz. 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 3.375 zł.

  Wydatki bieżące 3.735 zł.
  w tym :
- pozostałe wydatki 3.735 zł.

§  4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§  5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Gminy Opatów
Witold Łacny


	Rada Gminy w Opatowie uchwala, co następuje :

